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Nr 4.

Ankom till riksdagens kansli den 2 juni 1927 kl. 10 f. m.

Memorial med föranledande av kamrarnas skiljaktiga beslut beträf
fande sammansatta andra lag- och jordbruksutskottets 
utlåtande nr 2 i anledning av dels Kungl. Maj:ts propo
sition med förslag till lag angående uppsikt å vissa jord
bruk dels ock i ämnet väckta motioner.

I utlåtande nr 2 i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med förslag 
till lag angående uppsikt å vissa jordbruk dels ock i ämnet väckta motioner 
hemställde utskottet, såvitt nu är i fråga, att riksdagen måtte antaga av ut
skottet i dess berörda utlåtande framlagda förslag till lag angående uppsikt å 
vissa jordbruk.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren god
känt 1 § i lagförslaget med den ändring, att orden »i Norrland och vissa delar 
av Svealand» utbyttes mot »inom Norrland och Dalame», men antagit 
övriga delar av lagförslaget, under det att andra kammaren godkänt utskottets 
förslag oförändrat.

Då utskottet i sitt denna dag avgivna memorial nr 3 angående sammanjämk
ning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om den s. k. norrländska arrende
lagen föreslagit, att berörda lag skall erhålla rubriken Lag om arrende av viss 
jord å landet i Norrland och vissa delar av Svealand, får utskottet för samman
jämkning av den skiljaktighet, som förefinnes mellan kamrarnas beslut rörande 
nu förevarande lagförslag, hemställa,

att första kammaren måtte, med frånträdande av sitt berör
da beslut, biträda andra kammarens beslut.

Stockholm den 2 juni 1927.

På sammansatta andra lag- och jordbruksutskottets vägnar: 
K. G. WESTMAN.
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Vid ärendets behandling hava närvarit:
från första kammaren: herrar K. G. Westman, Linder, greve Spens, Lindhagen*, 

Tjällgren*, Gabrielsson, Elof B. Andersson* och Norin;
från andra kammaren: herrar Magnusson i Kalmar, Hage, Magnusson i Skövde, 

Andersson i Rasjön, Pettersson i Bjälbo*, Johansson i Uppmälby och Björk.

* Ej närvarande vid memorialets justering.
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